z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania "Skomunikowanie A4-S5. Budowa drogi wojewódzkiej Kąty 
Wrocławskie – Błonie- program funkcjonalno-użytkowy (PFU).". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2026 r. w wysokości 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
i ze środków budżetu gminy na 2027 r. w wysokości 66.557,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset 
pięćdziesiąt siedem złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Miękinia, Województwem Dolnośląskim, a Gminą Kąty 
Wrocławskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.